[bookmark: _GoBack]供货合同
甲方（购买方）：______________________________
乙方（出卖方）：______________________________
鉴于甲、乙双方经友好协商，就建材供应事宜达成如下一致，并自愿订立本合同，以资双方共同遵守：
第一条 建材供应
乙方应向甲方供应以下建材：
· 品名：____________________________________________
· 规格：____________________________________________
· 单位：____________________________________________
· 数量：____________________________________________
· 单价：____________________________________________
· 金额：____________________________________________
· 备注：_____________________________________________
第二条 质量检验
甲方应在建材入场后进行质量检验，确保质量符合合同约定标准。如甲方未经检验擅自使用，由此产生的质量问题及经济损失由甲方自行承担。
第三条 供货方式
乙方根据甲方提供的材料进货单（电话或书面形式通知）供货，甲方须在计划提货日前通知乙方。乙方将组织车辆供货，可选择直发或库提方式。
第四条 付款条款
乙方应保质、保量、及时供货给甲方。甲方须按照合同约定的付款时间和方式结算并付清乙方所供建材款项。
第五条 违约责任
若任何一方违反本合同约定或无故终止合同，均视为违约。违约方应按照《合同法》的相关规定承担违约责任。合同有效期内，除不可抗力因素外，双方均不得擅自终止合同，否则视为违约。
第六条 合同终止
若甲、乙双方需提前终止本合同，应提前______天以正式书面及电话形式通知对方。在结清所有费用并承担相应责任后，本合同方可终止。
第七条 不可抗力
如因不可抗力导致本合同无法全部或部分履行或延迟履行，受影响一方应在不可抗力事件发生之日起______日内以书面形式通知对方，并在事件发生之日起______日内提供证明文件。
第八条 其他
本合同一式三份，自双方签字（或盖章）之日起生效。甲、乙双方各执一份，其余用于执行相关法律手续。
甲方（公章）：____________
签订时间：___年____月____日
乙方（公章）：____________
签订时间：___年____月____日